Отдел образования администрации Адыге-Хабльского муниципального района
Приказ №  8
03.02.2014 г.                                                                                    а. Адыге-Хабль
Об участии в республиканской

олимпиаде  по родным языкам в 2014 году
На основании приказа Министерства образования и науки Карачаево-Черкесской Республики № 55 от 24.01.2014 года «О проведении республиканской олимпиады по родным языкам в 2014 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. 05.02.2014 года командировать победителей и призеров районного этапа Всероссийской олимпиады школьников по родным языкам для принятия участия в Ш этапе олимпиады в г. Черкесск, ул. Ставропольская, 51, двор РЦОИ  (список детей прилагается).

2. Ответственность за жизнь и безопасность детей  в пути следования  и во время проведения  олимпиады возложить на директоров образовательных организаций района.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                              И.М. Банова
Исп: Кондохова И.О.
Приложение

Список

 участников в региональном этапе Всероссийской олимпиады школьников по родному языку

	№

пп
	ФИО
	ОУ
	Предмет

	1
	Хаунежева Дина Муратовна
	МКОУ «СОШ а. Вако-Жиле»
	Черкесский язык

	2
	Больжатова Марида Хасамбиевна
	МКОУ «СОШ а. Баралки»
	Черкесский язык

	3
	Конова Белла Рамазановна
	МКОУ «СОШ а. Эрсакон»
	Черкесский язык

	4
	Хатукаева Аминат Мухамедовна
	МКОУ «СОШ а. Эрсакон»
	Черкесский язык

	5
	Борсов Амин Хизирович
	МКОУ «СОШ а. Адыге-Хабль»
	Черкесский язык

	6
	Шовканова Диана Хасановна
	МКОУ «СОШ а. Вако-Жиле»
	Черкесский язык

	7
	Кербижева Альбина Аслан-Мурзовна
	МКОУ «СОШ а. Эрсакон»
	Черкесский язык

	8
	Исхакова Инна Исламовна
	МКОУ «СОШ а. Вако-Жиле»
	Черкесский язык

	9
	Азова Залина Рамазановна
	МКОУ «СОШ а. Баралки»
	Черкесский язык

	10
	Аджиев Амир Муратович
	МКОУ «СОШ а. Мало-Абазинск»
	Абазинский язык

	11
	Дзыба Милена Мухарбиевна
	МКОУ «СОШ а. Старо-Кувинск»
	Абазинский язык

	12
	Аджиева Милана Январбиевна
	МКОУ «СОШ а. Ново-Кувинск»
	Абазинский язык

	13
	Найманова Мадина Хусиновна
	МКОУ «СОШ а. Мало-Абазинск»
	Абазинский язык

	14
	Ашба Заур Анзорович
	МКОУ «СОШ а. Старо-Кувинск»
	Абазинский язык

	15
	Туков Алибек Арсенович
	МКОУ «СОШ а. Мало-Абазинск»
	Абазинский язык

	16
	Даюнова Зарина Мухаджировна
	МКОУ «СОШ с. Садовое»
	Карачаевский язык

	17
	Биджиева Зарима Джагапаровна
	МКОУ «СОШ с. Садовое»
	Карачаевский язык

	18
	Доюнова Фатима Солтан-Муратовна
	МКОУ «СОШ с. Садовое»
	Карачаевский язык

	19
	Докшорова Алина Тимуровна
	МКОУ «СОШ а. Адыге-Хабль»
	Ногайский язык

	20
	Джемагельдиева Юлдуз Забитгереевна
	МКОУ «СОШ а. Адыге-Хабль»
	Ногайский язык

	21
	Есенеев Ислам Менглибиевич
	МКОУ «СОШ а. Адыге-Хабль»
	Ногайский язык